



Kıbrıs, İKÇÜ'de masaya yatırıldı

İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Çelebi Avrupa Birliği Merkezi'nin (ÇABMER) 'Doğu Akdeniz'de Son Gelişmeler ve Kıbrıs' Konferansında konuşan KKTC Cumhurbaşkanı Danışmanı Prof. Dr. Mehmet Hasgüler önemli açıklamalarda bulundu. KKTC Cumhurbaşkanı Danışmanı Prof. Dr. Mehmet Hasgüler konuşmasına Soma'da meydana gelen elim kazada ölen madencilerimizin acısını paylaştıklarını belirterek başladı. Yaşananın çok büyük bir acı ve dram olduğunu söyleyen Prof. Dr. Mehmet Hasgüler, kazada ölen madencilerimize Allah'tan rahmet, geride kalan yakınlarına da baş sağlığı ve sabırlar diledi.

Türkiye'nin iddiaları olan bir ülke olduğunu, hangi siyasal parti iktidar olursa olsun Kıbrıs ile ilgili iddia çitasını yüksek tutmak zorunda olduğunu vurgulayan Hasgüler, "Türkiye'nin çıkarları açısından da böyle olmak zorundadır. Bölge iddiaları açısından da böyledir. AB serüveni ile ilgili de böyledir. Bugün bizim tanımadığımız, Türklerin içinde olmadığı bir devlet yarbuçuk bir devlettir. Cumhurbaşkanı Gül de bunu yarım devlet olarak böyle niteliyor" dedi.

"Kamuoyu oluşturulmalı"

Kıbrıs Gençliği ile Türk Gençliği arasında kültürel ve tarihsel boyutta kurulacak köprünün Kıbrıs'ın geleceğine önemli katkıda bulunacağını da belirten Hasgüler, "1974'te doğan biri bugün 40 yaşında oldu. Nesiller değişiyor. Türkiye coğrafi ve kültürel hassasiyeti olduğu sürece, iddiaları olduğu sürece Kıbrıs'la ilgili güçlü argümanları sürdürmenin yolu; kamuoyu oluşturulmasından, herkesin bilinçle yaklaşmasından geçer. Bunda Kıbrıs'ın arkasında 80 milyonun olduğunu düşünmeleri yatar. Güney Kıbrıs'tan bazı üniversiteler TÜBİTAK'a başvuru yapmaya başladılar. Türkiye'den yardım almaya çalışıyorlar. Türkiye bu konular da yardım istenen bir yer olarak görülmeye başlandı" diye konuştu. ■ Filket YELEN

'Rum kesiminin sempatisi arttı'

İZMİR Kâtip Çelebi Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Çelebi Avrupa Birliği Merkezinin (ÇABMER) 'Doğu Akdeniz'de Son Gelişmeler ve Kıbrıs' konferansına KKTC Cumhurbaşkanı Danışmanı Prof. Dr. Mehmet Hasgüler katıldı.



İbrahim
Attila
Acar

Mehmet
Hasgüler

Konferansı İKÇÜ Rektör Yardımcısı İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İbrahim Attila Acar, akademis-

yenler ile çok sayıda öğrenci takip etti. Rum kesiminin yaşadığı ekonomik sıkıntıların oradaki halkın Türkiye'ye bakış açısının değiştirdiğini belirten Prof. Dr. Hasgüler, "Artık Türkiye'ye Troyka'dan daha fazla sempati duymaya başlandı. Barış ve çözüm için bu çok önemli değişimdir. 40 yılda Troyka'dan el etek çekmiş bir Rum oluşmuş sokakta" dedi.

